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Effektiviseringsåtgärder kollektivtrafik 2023

Effektiviseringsåtgärderna berör:

• Tågtrafik på Tjustbanan

• Busstrafik inom Kalmar län i två steg

• Steg 1 i enlighet med 

Trafikförsörjningsprogrammet.

• Steg 2

o Utanför peaktid på vardagar

o Sena kvällsturer fredag och lördag

o Turer efter kl. 23.00 måndag -

torsdag

Besparingar på årsbasis:

• Tågtrafik – ca 16 miljoner kr 

• Busstrafik steg 1 – ca 1,9 miljoner kr

• Busstrafik steg 2 – ingen prognos

Totalt – ca 17 900 000 kr



kalmarlanstrafik.se

Tågtrafik - Tjustbanan
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Tjustbanan

Beräkning bygger på ett normalår - 250 vardagar, 53 lördagar och 62 söndagar.
Kostnad buss och tåg för januari 2023 inklusive index.

Kilometer Timmar Totalt per 

trafikslag inkl. 

underhåll

Totalt

Tåg 639 565 9 538 39 073 697 kr
40 865 891kr

Buss 89 954 1 463 1 791 194 kr

1. Dagens trafik

Kilometer Timmar Totalt per 

trafikslag inkl. 

underhåll

Totalt Besparing 

jämfört med 

dagens trafik

Tåg 227 752 3 397 13 914 325 kr
24 998 294 kr 15 866 597 kr

Buss 523 682 8 471 11 083 969 kr

2. Skifte av tågtrafik 

till buss mitt på 

dagen

Kr/km Kr/timme

Tåg 12,32 1373,53

Buss 11,79 499,41

3 bussar krävs. Finns i ordinarie vagnpark.
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Tjustbanan
Införande från 14/8 tom 31/12 2023. Beräkning bygger på:
• 98 vardagar, 19 lördagar och 23 söndagar.
• Kostnad buss och tåg för januari 2023 inklusive index.

Kilometer Timmar Totalt per 

trafikslag inkl. 

underhåll

Totalt

Tåg 246 112 3 670 15 035 990 kr
15 875 876 kr

Buss 42 179 686 839 886 kr

1. Dagens trafik 

14/8-31/12

Kilometer Timmar Totalt per 

trafikslag inkl. 

underhåll

Totalt Besparing 

jämfört med 

dagens trafik

Tåg 87 847 1 310 5 366 954 kr
10 124 911 kr 5 750 965 kr

Buss 205 283 3 321 4 757 975 kr

2. Skifte av tågtrafik 

till buss mitt på 

dagen 14/8-31/12

Kr/km Kr/timme

Tåg 12,32 1373,53

Buss 11,79 499,41

3 bussar krävs. Finns i ordinarie vagnpark.
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Förslag på tidtabell Västervik – Linköping och omvänt
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185 Linköping-Västervik
M-F M-F

Linköping C 9.15 17.15

Tannefors (SAAB) x

Åtvidaberg 9.50 17.50

Överum kiosken 10.20 18.20

Gamleby 10.35 18.35

Västervik 11.00 19.00

185 Västervik-Linköping
M-F M-F

Västervik 6.20 15.00

Gamleby 6.45 15.05

Överums kiosken 7.00 15.25

Åtvidaberg 7.30 16.10

Tannefors (SAAB) x

Linköping C 8.05 16.45

Expressbuss utan stopp i Östergötland.

Avgångar med buss

Avgångar med buss, justerad tid

Avgångar med tåg

83 Linköping-Västervik
Annonserat tågnummer 28871 Buss Buss 28877 Buss Buss 28881 Buss Buss

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Linköping C 5.44 8.15 10.15 12.08 13.15 14.15 16.08 18.15 21.15

Tannefors 16.13p

Basthagen 16:39a

Åtvidaberg 6.16 x x 12.43 x x 16.43 x x

Falerum 6.31 12.57 16.57

Överums bruk 6.51 x x 13.18 x x 17.18 x x

Gamleby 7.04 x x 13.31 x x 17.31 x x

Tjustskolan 7.22a

Västervik 7.25 10.00 12.00 13.50 15.00 16.00 17.50 20.00 23.00

83 Västervik-Linköping
Annonserat tågnummer Buss Buss 28872 Buss Buss 28878 Buss 28882 Buss

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Västervik 5.00 7.00 7.35 10.00 12.00 14.07 16.00 18.07 19.00

Tjustskolan

Gamleby x x 7.53 x x 14.25 x 18.25 x

Överums bruk x x 8.05 x x 14.37 x 18.37 x

Falerum 8.25 14.57 18.57

Åtvidaberg 8.40 15.13 19.13

Basthagen 8.43

Tannefors 9.10a

Linköping C 6.45 8.45 9.21 11.45 13.45 15.51 17.45 19.51 20.45

Grå markering: ändrade tidslägen mot dagens trafik. x=uppehåll för av- och påstigande. 

I nuvarande tidtabell körs 8 tågpar 

mellan Linköping och Västervik. 

Det körs 2 dubbelturer med buss 

mellan Linköping och Västervik M-F.
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Förslag på utbud mellan 14/8 - 31/12 på vardagar 

83 Linköping-Västervik
Annonserat tågnummer 28871 Buss, 35 Buss, 25 Buss Buss, 35 Buss, 25 Buss 28877 Buss Buss Buss, 35 Buss, 25 28881 Buss, 35 Buss, 25 Buss Buss

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Linköping C 5.44 5.50 8.15 8.50 10.15 12.08 13.15 14.15 15.20 16.08 17.20 18.15 21.15

Tannefors 6.00 9.00 15.32 16.13p 17.32

Basthagen 16:39a

Åtvidaberg 6.16 6.35 6.40 x 9.35 9.40 x 12.43 x x 16.13 16.15 16.43 18.13 18.15 x x

Falerum 6.31 12.57 16.57

Överums bruk 6.51 7.10 x 10.10 x 13.18 x x 16.45 17.18 18.45 x x

Gamleby 7.04 7.30 x 10.30 x 13.31 x x 17.00 17.31 19.00 x x

Tjustskolan 7.22a

Västervik 7.25 8.00 10.00 11.00 12.00 13.50 15.00 16.00 17.25 17.50 19.25 20.00 23.00

83 Västervik-Linköping
Annonserat tågnummer Buss Buss, 25 Buss, 35 Buss 28872 Buss, 25 Buss, 35 Buss Buss 28878 Buss, 25 Buss, 35 Buss Buss, 25 Buss, 35 28882 Buss

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Västervik 5.00 5.30 7.00 7.35 8.00 10.00 12.00 14.07 14.50 16.00 16.50 18.07 19.00

Tjustskolan

Gamleby x 5.55 x 7.53 8.25 x x 14.25 15.15 x 17.15 18.25 x

Överums bruk x 6.10 x 8.05 8.45 x x 14.37 15.35 x 17.35 18.37 x

Falerum 8.25 14.57 18.57

Åtvidaberg 6.40 6.50 8.40 9.15 9.20 15.13 16.05 16.10 18.05 18.10 19.13

Basthagen 8.43

Tannefors 7.24 9.10a 9.52 16.44 18.41

Linköping C 6.45 7.40 8.45 9.21 10.08 11.45 13.45 15.51 17.00 17.45 18.55 19.51 20.45

Grå markering: ändrade tidslägen mot dagens trafik.     x=uppehåll för av- och påstigande. 
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Förslag på utbud mellan 14/8 - 31/12 på helger 

83 Linköping-Västervik
Annonserat tågnummer Buss 28877 Buss Buss 28881 Buss Buss

S S S S S S S

Linköping C 10.15 12.08 13.15 14.15 16.08 18.15 21.15

Tannefors 16.13p

Basthagen 16:39a

Åtvidaberg x 12.43 x x 16.43 x x

Falerum 12.57 16.57

Överums bruk x 13.18 x x 17.18 x x

Gamleby x 13.31 x x 17.31 x x

Västervik 12.00 13.50 15.00 16.00 17.50 20.00 23.00

83 Västervik-Linköping
Annonserat tågnummer Buss Buss Buss 28878 Buss 28882 Buss

S S S S S S S

Västervik 8.00 10.00 12.00 14.07 16.00 18.07 19.00

Gamleby x x x 14.25 x 18.25 x

Överums bruk x x x 14.37 x 18.37 x

Falerum 14.57 18.57

Åtvidaberg 15.13 19.13

Basthagen

Tannefors

Linköping C 9.45 11.45 13.45 15.51 17.45 19.51 20.45

Grå markering: ändrade tidslägen mot dagens trafik.     x=uppehåll för av- och påstigande. 

83 Linköping-Västervik
Annonserat tågnummer Buss Buss 28877 Buss Buss 28881 Buss

L L L L L L L

Linköping C 8.15 10.15 12.08 13.15 14.15 16.08 18.15

Tannefors 16.13p

Basthagen 16:39a

Åtvidaberg x x 12.43 x x 16.43 x

Falerum 12.57 16.57

Överums bruk x x 13.18 x x 17.18 x

Gamleby x x 13.31 x x 17.31 x

Västervik 10.00 12.00 13.50 15.00 16.00 17.50 20.00

83 Västervik-Linköping
Annonserat tågnummer Buss Buss Buss Buss 28878 Buss 28882

L L L L L L L

Västervik 6.00 8.00 10.00 12.00 14.07 16.00 18.07

Gamleby x x x x 14.25 x 18.25

Överums bruk x x x x 14.37 x 18.37

Falerum 14.57 18.57

Åtvidaberg 15.13 19.13

Basthagen

Tannefors

Linköping C 7.45 9.45 11.45 13.45 15.51 17.45 19.51
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Busstrafik
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Effektiviseringsåtgärder – busstrafik i Kalmar län

Justeringar i busstrafiken planeras att genomföras i två steg.

• Steg 1 - justeringar i enlighet med 

Trafikförsörjningsprogrammet

• Steg 2 - Mer omfattande justeringar

o Utanför peaktid på vardagar

o Sena kvällsturer fredag och lördag

o Turer efter kl. 23.00 måndag - torsdag
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